
                             

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

   02 березня 2017 року                                                                                № 30                                                                   

 
 

Про поновлення ордера на  

видалення аварійних  

зелених насаджень.  

 

 

 

  

   Розглянувши заяву гр. Сироватки Ю.В. вхідний № С/101 від 17.02.2017 року, 

керуючись пунктом 7 частини “а” статті 30, статтею 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтею 28 Закону України “Про благоустрій 

населених пунктів”, Постановою Кабінету Міністрів України № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах» (із внесеними змінами), та враховуючи погодженні матеріали 

обстеження зелених насаджень (акт обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню № 87 від 25.03.2016 року, рішення виконавчого комітету 

№66 від 28.03.2016 року «Про дозвіл на видалення дерев по місту Гребінка»), 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поновити ордер Сироватці Юрію Володимировичу на видалення 20 

аварійних самосійних дерев клена та самосійні і порослі однолітки клену діаметр 

кореневої шийки яких не більше 5 сантиметрів по узбіччю дороги від  пров. 

Пирятинський до вул. Купріянівська права сторона по напрямку до с. Тарасівка. 

2. Взяти до уваги, що у разі видалення аварійних дерев сплата відновної 

вартості не проводиться. 

 

 

Міський голова                                                                                     В.І. Колісніченко  
                                                


